
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00242 件名

内部発注番号 5052001624
現況測量業務委託（首都高速６号線高架下）入札見積締切日時 2023年4月3日 9時20分

開札日時 2023年4月3日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

業種 1400 測量

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 津嶋測量設計株式会社

所在地 東京都墨田区本所二丁目11番3号

落札金額 825,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 津嶋測量設計株式会社 750,000円 落札

2 第一航業株式会社 墨田営業所 880,000円

3 冨洋設計株式会社 880,000円

4 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 1,050,000円

5 株式会社興和設計工務事務所 1,100,000円

6 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所 1,200,000円

7 株式会社オリンピアコンサルタント 東京支店 2,800,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00248 件名

内部発注番号 5051000035
八広地域プラザ屋内運動場棟アリーナ床塗装改修

工事
入札見積締切日時 2023年4月14日 9時20分

開札日時 2023年4月14日 9時30分

予定価格 7,180,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広四丁目３５番１７号

業種 3700 一般塗装

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 大宗工業株式会社

所在地 東京都墨田区向島五丁目８番１９号

落札金額 5,599,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大宗工業株式会社 5,090,000円 落札

2 株式会社清美堂 5,840,000円

3 林塗装株式会社

辞退

4 ダイキンエアテクノ株式会社 東京支店

辞退

5 ＭＲ工業株式会社

辞退

6 東京信技株式会社

不参

7 東武ビルマネジメント株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年４月１５日から令和５年６月７日まで
概要：以下のとおり。
・塗装改修（アリーナ床535㎡、ステージ床97.8㎡、框1.3㎡）約634㎡
・床フローリングボード劣化部張替



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00256 件名

内部発注番号 5051000042
（仮称）粗大ごみ中継所大型門扉設置工事入札見積締切日時 2023年4月25日 9時20分

開札日時 2023年4月25日 9時34分

予定価格 3,586,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区堤通二丁目１６１２番２６

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ワールド 東京支店

所在地 東京都墨田区堤通一丁目１９番９号リバーサイド隅田セントラルタワー２階

落札金額 3,575,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ワールド 東京支店 3,250,000円 落札

2 株式会社アサヒ建工

辞退

3 協同組合すみだ建築センター

辞退

4 株式会社三和

不参

5 株式会社アイホームズ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和５年４月２６日から令和５年８月３１日まで
概要：都道首都高速６号線堤道理ランプ付近高架下の敷地における以下の工事
・既存ネットフェンス一部撤去
・大型門扉新設（１基W６０００×H２２００）


